
 



 

 

 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 



 

 



 

 

            



 

                              

 

 

                              

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:socialne.spravni@ceskaskalice.cz


 



 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 

centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 



 

 

                              

 



 

 

                              

 

 

mailto:knihovna.deti@ceskaskalice.cz


 

 

SVATEBNÍ SALON 
 

Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

 

Výprodej společenských  

a plesových šatů 

 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

 



 

 



 

 

                              

 

  

 

                              

 

http://www.lubomirfranc.cz/


 

 

 



 

 

                              

 

 

http://www.nachodske.info/
mailto:herzan@broumovsko.cz


 

 



 

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

Placená 

reklama 

ˇ 



 

 



 

 

                              

 

                              

 

 

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz
mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz
http://www.ceskaskalice.cz/


 

 
 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

                              

 

   
   

 



 

mailto:info@svcbajo.cz


 

                              

mailto:info@svcbajo.cz


 

 

 

             

Restaurace Babiččina zahrádka Česká Skalice, E. Beneše 353, tel. 737 043 978 
 

1. – 3. února La Chandeleur aneb Palačinkový Víkend  
Měsíc únor začíná ve Francii první velkou oslavou po konci předchozího roku - 2. února, tedy přesně 40 dní po Váno-
cích. Druhý únorový den je tedy svátkem zvaným La Chandeleur, který má své kořeny v křesťanské historii, v dnešní 
Francii je to ale především svátek palačinek. Stejně tak budeme slavit tento svátek i v Babiččině zahrádce. Velká 
nabídka sladkých a slaných palačinek se znovu vrací na tři dny do naší restaurace společně s tradičními nápoji. 
 

14. – 16. února Valentýnský víkend 2013 
Den svatého Valentýna tady bude co nevidět a nás čeká další skvělá příležitost říct svým bližním, jak moc nám na 
nich záleží. Sv. Valentýn - patron všech zamilovaných se každoročně slaví 14. února. Druhý únorový čtvrtek, společ-
ně s navazujícím pátkem a sobotou, si tedy i ti nejzamilovanější můžou připadat jako v pohádce potom, co stráví 
romantický večer u nás. Množství svíček, krásné hudby a romantické atmosféry budou jen začátkem opravdového 
gastronomického zážitku. Doporučujeme rychlou rezervaci míst, která se již teď plní. 
 

Celý únor  Víkendová Rotující pípa 2013 
Každý únorový týden, počínaje čtvrtkem až do vypití narážíme v Babiččině Zahrádce nové pivní speciály z celé české 
republiky. Tento měsíc pro Vás máme opravdové rarity, které se ještě v těchto koutech země neobjevily. Začneme pi-
vovarem z Jihlavy a budeme pokračovat pivovarem Antoš, Uněticemi a celý výběr vyvrcholí ochutnávkou piva Raptor 
z pivovaru Matuška. Poslední jmenovaný je opravdovou legendou na pivovarnickém poli a možnost ochutnávky 
tohoto piva bude opravdovou událostí.  

Další informace nejen o nabízených pivech si přečtěte na našem webu www.babiccinazahradka.tk 

http://www.babiccinazahradka.tk/


 

             

             



 

 
 

 

  

   

   

 

             

 
 

 

 

 

             

 

             

http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.fotbalceskaskalice.cz/


 

 

             

 

 

             

 

             

 

             

mailto:prosa@tiscali.cz
mailto:slechtova.marie@post.cz


 

 



 

 

 
o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla 
o Flexibilní způsob splácení 
o Žádné skryté poplatky 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 

737 020 094  728 504 476 
www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

RReessttaauurraaccee  ppeennzziioonn  

RROONNOOXX  CCeesskkáá  SSkkaalliiccee    
 

Zve v únoru na 
7.2. od 18 hodin DEGUSTACE VÍN – VINOFOL NOVOSEDLY 
Ochutnávka vín ZDARMA, možnost objednání koštovaných vín 

Doporučujeme rezervaci – omezený počet míst! 
 

2222..  ––  2244..22..  ZZVVEERRIINNOOVVÉÉ  HHOODDYY  
KKllaassiicckkáá  kkuucchhyynněě  zzee  zzvvěěřřiinnyy  

RReezzeerrvvaaccee  nnaa  tteell..  449911  442222  559900  wwwwww..rroonnooxx..cczz  

ˇ 

PRONAJMU BYT 3 +1 
po rekonstrukci v České Skalici. 

na klidném místě  
(červený dům naproti Benzině).  

Volný od února 2013. 
Možnost parkování ve dvoře, 

k dispozici bazén a dětské hřiště.  
Byt je vhodný pro rodinu 

s dětmi.  
Cena 5500 Kč + inkaso.  

Kontakt:  
Martina Honzů, tel. 608 820 626 

 

Pronajmeme družstevní byt 
v České Skalici, 3+1 

Pivovarská 662 
2. podlaží, výměra 72,09 m

2
  

Cena Kč 2900,- měsíčně  
(bez služeb) 

Jistina Kč 10 500,- 

Info: 733 131 189 

 

Prodáme družstevní byt v České Skalici,  
 

3+1, Pivovarská 662,  
2. podlaží, výměra 72,09 m2 

 

Cena 790 000 Kč. Info: 733 131 189 

ˇ ˇ 
 

http://www.provident.cz/
http://www.ronox.cz/
mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 



 


